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Lapkričio 22–oji, 
antradienis, 
47 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 39 dienos.

Saulė teka 08.02 val., 
leidžiasi 16.07 val. 

Dienos ilgumas 
08.05 val. 

Mėnulis – Delčia (dyla).  
Šiandien – Šv. Cecilija.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Cecilija, Cilė, Steigintas, 
Dargintė.

Rytoj: Felicita, 
Klemensas, 

Kolumbanas, Doviltas, 
Liubartė, Adelė, 

Kolumbas, Orestas.
Poryt: Mantvinas, 
Žybartė, Gerardas.

Dienos citata
„Apsimetėlis neapkenčia 
tų, kuriuos apgaudinėja 
ir neturi savigarbos. Jis 
apgautų ir save patį, jei 

tik galėtų“
Viljamas Hazlitas 
(William Hazlitt)

Dienos skaičius

12
Rokiškio verslo klubo 

iniciatyva statoma 
netradicinė Kalėdų 
eglutė bus net 12 m 

aukščio. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1963 m. – Dalase 
nušaunamas Džonas 

Kenedis (John 
Fitzgerald Kennedy).

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1919 m. – Radviliškio 
kautynėse Lietuvos 
kariuomenė sumušė 

bermontininkus ir užėmė 
Radviliškį. 

Ar žinojote... 
1975 m. – baigta statyti 

Rokiškio psichiatrinė 
ligoninė.

Post 
scriptum

Be vargo nėra laimės, 
be ašarų – linksmybės. 

Rajono laikraštis

Lietuvos savivaldybių indeksas 2016 – 

ar kilsime į viršų? 

Lietuvos laisvosios rinkos institutas jau šeštą kartą sudarė Lietuvos savivaldybių indeksą. Rokiškio rajono savivaldybė šiemet 
surinko 54,5 balo iš 100 ir užima 33 vietą tarp 54 mažųjų savivaldybių. Pernai mūsų rajonas dalijosi 27-28 vietas su Utenos 
rajono savivaldybe. Taigi, kuriose srityse pasirodėme geriau, o kur prasčiau? 2 p.

„Rokiškio Sirena“ nuotr.
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Tikimasi, kad paminklas bus vietos atpažinimo identitetas Lietuvos laisvės kovų 
istorijai įprasminti. V. Stumbrio nuotr.

Lietuvos savivaldybių indeksas 2016 – 
ar kilsime į viršų? 
Lietuvos laisvosios rinkos institutas jau šeštą kartą sudarė Lietuvos savivaldybių indeksą. 
Rokiškio rajono savivaldybė šiemet surinko 54,5 balo iš 100 ir užima 33 vietą tarp 54 
mažųjų savivaldybių. Pernai mūsų rajonas dalijosi 27-28 vietas su Utenos rajono 
savivaldybe. Taigi, kuriose srityse pasirodėme geriau, o kur prasčiau?

Pagerėjo turto valdymas
Lyginant su pernai metais, gerėjo 

„Turto valdymo“, „Komunalinių 
paslaugų“, „Administracijos“ rezul-
tatai. Tiesa, pastaroji savivaldybės 
sritis išliko prasčiausiai vertinama. 
Šiame indekse, lyginant su pernykš-
čiu, mažiau balų surinko „Sveikatos 
ir socialinės rūpybos“ ir „Mokesčių 
sritys“.

„Turto valdymo“ sritis šiemet įver-
tinta geriau nei pernai pirmiausiai 
dėl didesnio parduoto savivaldybės 
nuosavų pastatų ir patalpų ploto. 
2014 m. buvo parduota 343 kv. m, o 
pernai – dvigubai daugiau – 712 kv. 
m. Taip pat daugiau ploto įtraukta į 
parduodamų objektų sąrašą. Be to, 
2015 m. pabaigoje nebuvo nenaudo-
jamo nuosavo nekilnojamojo turto 
(pastatų ir patalpų). Efektyvus turto 
valdymas yra būdas taupyti mokes-
čių mokėtojų pinigus.

Bedarbystės problema 
Šiemet pagerėjo ir „Administraci-

jos“ rezultatai. Remiantis savival-
dybės pateiktais duomenimis, laiku 
neišnagrinėtų gyventojų prašymų 
dalis sumažėjo, nors dar liko paly-
ginus didelė. Patobulinta internetinė 
svetainė, jos atitikimas bendriesiems 
reikalavimams įvertintas geriau. Ta-
čiau lyginant su kitomis savivaldybė-
mis, rezultatas nėra geras. Dėl tokios 
situacijos „Administracijos“ sritis 
vertinama geriau nei pernai, tačiau 
pagal bendrą balų kiekį neprilygsta 
kitoms sritims.

„Sveikatos ir socialinės rūpybos“ 
sritis prasčiau vertinama dėl ilga-
laikio nedarbo problemos. 2015 m. 
ilgalaikių bedarbių dalis nuo visų 
bedarbių sudarė net 41,9 proc. ir nuo 
2014 m. nežymiai šoktelėjo į viršų. 
Didėja soc. rizikos šeimų skaičius. 
Anot Lietuvos laisvosios rinkos ins-
tituto, socialines problemas padėtų 
spręsti bendradarbiavimas su pigiau 
nei viešasis sektorius paslaugas tei-
kiančiomis nevyriausybinėmis orga-

nizacijomis (NVO). Pernai Rokiškio 
rajono savivaldybė  visai nepirko 
soc. paslaugų iš NVO, kuomet tarp 
mažųjų savivaldybių vidurkis siekė 
beveik 9 proc. nuo visų išlaidų soc. 
paslaugoms.

 „Mokesčių“ srities įvertinimą nei-
giamai paveikė aukšti žemės mokes-
čio tarifai. Visgi bendras įvertinimas 
išlieka aukštas – dėl žemiausio nekil-
nojamojo turto (NT) mokesčio tarifo, 
neapmokestinto nenaudojamo NT ir 
palyginus mažų fi ksuotų pajamų mo-
kesčių už verslo liudijimus.

Lyderiai Vilnius ir Kauno rajonas
Tarp didžiųjų savivaldybių lyderio 

pozicijas šiemet išlaikė Vilniaus mie-
stas, po jo rikiuojasi Klaipėda, Šiau-
liai ir viena vieta pakilęs Kaunas. 
Mažųjų savivaldybių indekso ge-
riausiųjų trejetukas taip pat beveik 
nesikeitė. Trečią vietą išlaikė Drus-
kininkai, į pirmąją išsiveržė Kauno 
rajonas, aplenkęs šiemet antroje vie-
toje likusį Klaipėdos rajoną.

Kazliškyje iškilmingai atidengtas paminklas 
kraštiečiui Vytautui Gužui-Kardui
Lapkričio 19 d. Kazliškio kaimo bendruomenė ir Pandėlio 
pradinė mokykla su Kazliškio pradinio ugdymo skyriumi, 
Rokiškio rajono Kazliškio gyvenvietėje, atidengė iškilmingą 
paminklą 1949 m. vasario 16 d. Lietuvos laisvės kovų 
sąjūdžio deklaracijos signatarui, Vakarų srities štabo 
viršininkui, kapitonui, kraštiečiui Vytautui Gužui-Kardui.

Programa prasidėjo šventomis 
mišiomis Švenčiausios Mergelės 
Marijos bažnyčioje, o po paminklo 
atidengimo ceremonijos dalyviai 
turėjo galimybę pamatyti meninę-e-
dukacinę programą „Partizano prie-
saika“, karinės technikos ir ginkluo-
tės parodą bei paragauti kareiviškos 
košės.

Tuometinės Rokiškio apskrities 
Sičiūnų kaime (dabar Rokiškio ra-
jono Kazliškio seniūnijos teritorijo-
je) 1920 m. sausio 2 d. gimė ir augo 
laisvės kovotojas, LLKS deklaraci-
jos signataras Vytautas Gužas-Kar-
das. Pasitraukęs iš gimtinės, jis ko-
vojo tuometine Šiaulių ir Radviliškio 
apskrityse. 1948 m. gegužės 5 d., 
įkūrus Vakarų Lietuvos (Jūros) par-

tizanų sritį, paskirtas jos štabo virši-
ninku. 1949 m. vasario 16 d. kartu su 
kitais partizanų vadais Minaičiuose 
pasirašė LLKS deklaraciją. Kazliš-
kio bendruomenė turėjo galimybę 
aktyviai prisidėti prie kraštiečio at-
minimo įamžinimo ir paminklinės 
vietos įrengimo Kazliškio seniūni-
jos centre, Kazliškio gyvenvietėje, 
kur atsiradusi erdvė tapo nauju, pa-
traukliu gyvenvietės kultūriniu isto-
riniu akcentu. Tikimasi, kad pamin-
klas bus vietos atpažinimo identitetas 
ne tik mūsų kraštiečiui atminti, bet ir 
garbingai Lietuvos laisvės kovų isto-
rijai įprasminti.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Trečias kartas nemelavo: „Fenikso“ krepšininkai 
šventė pergalę svečiuose
Lapkričio 18 d. „Fenikso“ klubo krepšininkai, sėkmingai sužaidę svečiuose, nugalėjo 
šeimininkų Kupiškio komandą rezultatu 58:47.

Trečias kartas nemelavo, taip ga-
lima įvardinti „Fenikso“ žaidimą 
svečiuose. Mat išvykoje rokiškėnai 
turėjo jau dvi nesėkmes. Natural 
Pharmaceuticals-Regionų krepšinio 
lygoje „Fenikso“ ekipai tai buvo ket-
virtoji pergalė.

Pergalingose varžybose rezultaty-
viausiai „Fenikso“ komandoje žaidė 
Karolis Kvedaravičius, kuris įmetė 
15 taškų. Justas Merkys surinko 11 
taškų, o Karolis Staniokas – 9. Arnas 
Juškevičius prie komandos kraičio 
pridėjo dar 7 taškus. Aivaras Alek-
siejus ir Domas Černiauskis įmetė 
po 5 taškus. Paulius Tebeliškis, Va-
lentinas Pupšys ir Rokas Kužulis prie 
pergalės pridėjo po 2 taškus.

Po šios ketvirtos pergalės „Fe-
niksas“ turnyrinėje lentelėje pakilo į 
antrą poziciją. Beje, rokiškėnai savo 
grupėje pirmauja, kaip mažiausiai į 
savo krepšį praleidžianti taškų ko-
manda. Lapkričio 25 d. „Fenikso“ 
komanda žais namuose. Šį kartą 
priešininkai bus iš Ignalinos. „Feniksas“ turnyrinėje lentelėje pakilo į antrą poziciją. V. Kietytės nuotr. 

Sutuoktiniai turi sukrusti: prieš keliolika 
metų tik bažnyčioje susituokę asmenys 
turėtų pasitikrinti civilinės būklės įrašus

Teisingumo ministerija primena, 
kad asmenys, susituokę bažny-
čioje 1992 – 2001 m. laikotarpiu 
ir neprisimenantys, ar santuoką 
įtraukė į apskaitą, turėtų kreiptis 
į Civilinės metrikacijos skyrius ir 
išsiaiškinti, ar sudaryta santuoka 
yra įtraukta į registrus. Tai reikėtų 
padaryti iki šių metų pabaigos. 
Mat to nepadarius, gali kilti tam 
tikrų nepatogumų.

Minėtu laikotarpiu nebuvo aiškaus 
reglamentavo, kaip bažnyčioje su-
darytas santuokas įtraukti į apskaitą. 
Dalis asmenų civilinės metrikacijos 
įstaigoms pateikė bažnytinius doku-
mentus ir tos santuokos yra apskai-
tytos. Tačiau yra ir tokių atvejų, kai 
apie bažnyčioje susituokusius žmo-
nes valstybė nieko nežino. 

Neįtraukus tokios santuokos į aps-
kaitą, ateityje galima susidurti su 
daug nepatogumų, pavyzdžiui, tvar-
kantis palikimo klausimus. 

Sutuoktiniai, kurie kreipsis į civi-
linės metrikacijos įstaigą dėl tokios 
santuokos įtraukimo į apskaitą iki 
2016 m gruodžio 31 d., bus laikomi 
susituokusiais nuo tos dienos, kai 
faktiškai vyko santuokos ceremonija. 
Jei vienas iš sutuoktinių bus miręs, 
santuoka vis tiek bus pripažįstama 

įrašius atkuriamąjį santuokos suda-
rymo įrašą. 

Nuo 2017 m. sausio 1 d. tvarka 
keisis: į apskaitą bažnytinę santuoką 
bus galima įtraukti tik abiem sutuok-
tiniams esant gyviems. Be to, sutuo-
ktiniai bus laikomi susituokusiais ne 
nuo bažnytinės santuokos ceremoni-
jos dienos, o nuo tos datos, kurią jų 
santuoka bus įtraukta į apskaitą. 

Į apskaitą nebus įtraukiamos 1992-
2001 m. bažnyčioje sudarytos san-
tuokos, jeigu abu ar vienas iš su-
tuoktinių po to bus įregistravę kitą 
civilinę santuoką. 

Valstybė įtraukia į apskaitą santuo-
kas, sudarytas pagal devynių tradici-
nių religinių bendruomenių ir ben-
drijų bei dviejų valstybės pripažintų 
religinių bendrijų kanonus – lotynų 
apeigų katalikų, graikų apeigų ka-
talikų, evangelikų liuteronų, evan-
gelikų reformatų, evangelikų bap-
tistų (Lietuvos evangelikų baptistų 
bendruomenių sąjunga), ortodoksų 
(stačiatikių), sentikių, judėjų, musul-
monų sunitų, karaimų, septintosios 
dienos adventistų (Septintosios die-
nos adventistų Bažnyčia).

„Rokiškio Sirena“ ir LR 
teisingumo ministerijos inform. 
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Mokinių verslumo ugdymas per Europos regionų strateginę 
partnerystę. Rokiškio rajono mokytojų komandos patirtis 
Bulgarijos mokyklose
Rokiškio rajono ir Bulgarijos Provadijos savivaldybėse 2015-2017 m. vykdomas ERASMUS+ KA2 programos fi nansuojamas strateginių 
partnerysčių projektas “Naujos verslumo ugdymo metodikos kūrimas per Europos regionų strateginę partnerystę” (http://www.kamajaiprovadija.
lt/) . Bendras projekto biudžetas – 88 988,00 EUR, Rokiškio r. savivaldybei skirta 48 644,00 EUR. Savivaldybės partneriai: Rokiškio r. Kamajų Antano 
Strazdo gimnazija ir Rokiškio r. savivaldybės švietimo centras. Partneriai Bulgarijoje: Provadijos savivaldybė, Provadijos Ivan Vazov pagrindinė 
mokykla ir savivaldybės užimtumo centas „Aleko Konstantinov 1884“. Projekto tikslas – pasinaudojant abiejų regionų mokytojų patirtimi, išleisti 
metodiką lietuvių, bulgarų ir anglų kalbomis apie mokinių verslumo gebėjimų ugdymą regioninę atskirtį patiriančių mokyklų 5-11 klasių mokytojams, 
kuriame bus įdėti įvairių dalykų pamokų planai, pačių mokytojų parengta metodinė medžiaga, vertinimo įrankiai ir pan.. 

2016 m. spalio 10-14 dienomis 
vyko jau ketvirtasis projekto partne-
rių – mokytojų, verslumo metodikos 
kūrėjų  Rokiškio r. Kamajų Anta-
no Strazdo gimnazijos (Lietuva) ir 
Provadijos Ivan Vazov pagrindinės 
mokyklos (Bulgarija) -  susitikimas 
Bulgarijoje. Kamajų gimnazijos 
mokytojai buvo supažindinti su nuo 
2016 m. rugsėjo į Bulgarijos mo-
kyklų ugdymo turinį įtraukta verslu-
mo  ugdymo programa nuo pirmos 
klasės. Mokiniai įgyja žinių apie šei-
mos biudžetą, aptarnavimą, pajamas, 
lėšų valdymą šeimoje, pinigų apy-
vartą, bankus, paskolas ir kt.  Aukš-
tesnėse klasėse ugdomas gilesnis  
ekonomikos supratimas (prekyba, 
poreikiai, pelnas, defi citas, inovaci-
jos, atsakomybė ir pan.). 

Šia naujove Bulgarijos švietimas 
labiausiai skiriasi nuo Lietuvos 
švietimo – aukščiausiu valsty-
bės lygmeniu priimti sprendimai, 
padėsiantys ugdyti gerokai sava-
rankiškesnį, aktyvesnį jauną žmo-
gų. Žinoma, kol kas mokytojams 
dirbti nelengva, kadangi nėra 
vadovėlių, daug ką tenka pakeis-
ti, pritaikyti (pvz., simuliacinius 
žaidimus), vykti į tarptautinius 
mokymus, informacijos šaltinius 
atrasti patiems. 

Tarptautinio vizito grupės nariai 
taip pat buvo įtraukti į verslumo mo-
kymus: dirbdami komandose turėjo 
sugalvoti idėją, sukurti savo pro-
duktą panaudodami  gautas medžia-
gas, dalyvauti aukcione, skaičiuoti 
sąnaudas, pajamas ir pelną ir t.t. Už-
siėmimas buvo ne tik naudingas, bet 
ir įdomus. Vėliau klausėsi pranešimo 
apie vieną iš verslo rūšių – putpelių 
auginimą, o po to  vyko į jaunojo 
ūkininko fermą, kurioje auginami 
šie paukščiai. Ūkyje, įsikūrusiame 
kaimo vietovėje, vystomas verslas 
apibūdinamas kaip egzotinis, tačiau 
duodantis gana gerą pelną. Apsilan-
kymas šioje paukščių fermoje leido 
ne tik  plačiau susipažinti su putpelių 
auginimo ir veisimo sąlygomis,  bet 
ir įsitikinti tuo, kad verslumas  neat-
siejamas nuo idėjos, gebėjimo įver-
tinti galimybes ir  priimti sprendi-
mus, veikti ryžtingai ir atsakingai.  
Dienos pabaigoje vyko susitikimas 
su Provadijos miesto meru, pasida-
linta mintimis apie draugiškus abiejų 
šalių ryšius bei veiklas dalyvaujant 
tarptautiniuose švietimo projektuose 
(2011-2013 m. Rokiškio savivaldy-
bės kartu su Provadijos savivaldybe 
įgyvendino Comenius Regio pro-
jektą „Learning is fun (examples)“/ 
„Mokytis yra smagu (pavyzdžiai)“, 
aut.past.)

2016 m. spalio 11 dieną mokytojai 
lankėsi  Varnos miesto  „G.S. Ra-
kovskio “ verslo mokykloje. Šioje 
mokykloje 50 procentų mokytojų  
dėsto verslumą, dirba  komandoje, 
todėl šios mokyklos pasiekimai  na-
cionaliniuose ir tarptautiniuose  pro-
jektuose ypatingai geri. Mokykloje 
veikia 12 mokomųjų verslo įmonių. 
Mokiniai dalyvauja tarptautinėse pa-
rodose, konkursuose, vasarą vyksta 
stovyklos, kuriose mokiniai pristato, 
analizuoja, modeliuoja savo idėjas. 
Laisvu laiku mokiniai lanko Eko-
nomikos universitetą, „Prekybos rū-
mus“, „Jaunųjų verslininkų klubą“, 
kuriuose kuria reklamas, imituoja 
verslą. Stebėjome mokytojos Kris-
tinos Tudorovos pamoką 12 – oje 
klasėje „Verslumo veikla ir elgesys, 
būdingas verslumui.“ Mokiniai aiš-
kinosi verslumo procesą, sudarė 
verslo planą, atliko įvairių užduočių, 
susijusių su verslu, diskutavo apie 
verslumo procesą, pastangas ir tikslą 
realizuojant savo svajones, inova-
cijas, fi nansavimą, resursus,  banko 
paskolas. 

Spalio 12 d. mokytojai vyko į  Ve-
liko Turnovo/Велико Търново. Tai 
vienas labiausiai lankomų miestų 
Bulgarijoje, laikomas visų amžių 
Bulgarijos valstybingumo simbo-
liu. Šiam miestui jau 700 metų, tad   
dalis miesto teritorijos vadinama 
muziejumi. Tai senoji Bulgarijos 
karalystės sostinė, kuri  XII-XIV a.  
buvo didžiausių Pietryčių Europos 
miestų sąraše. Sostine tapo Asen  ir 
Petar  valdymo laikais, kai užbaigta 
ilgalaikė nesantaika su Bizantija. Per 
dvejus kitus šimtmečius V. Turnovo 
vystėsi kaip pagrindinis politinis, 
ekonominis ir komercinis centras, ži-
nomas visoje Europoje. Prie sostinės 
ekonomikos ir politikos stiprėjimo 
prisidėjo miesto Meno mokykla: 
suaktyvėjo statybos, intensyvėjo li-
teratūrinė veikla. Itin ženklus kul-
tūrinis pasiekimas Bulgarijoje, vadi-
namas XIV a. bulgariškuoju raštijos 
fenomenu – Turnovo Rašto mokyk-
la , susijusi su patriarcho Evtimy 
(патриарх Евтимий) veikla.   Vėliau 
mokytojai atvyko į Veliko Turnovo 
profesinę ekonomikos gimnaziją, 
kuri buvo įkurta 1919 m. Mokykla 
garsėja mokinių pasiekimais eko-
nomikos srityje ne tik regione, bet 
ir Europoje. Gimnazistai  aktyviai 
dalyvauja tarptautiniuose projektuo-
se, susijusiuose su verslumu, lankėsi 
Portugalijoje, Vokietijoje, Austrijoje, 
Latvijoje. Mokinių komandos daly-
vauja tarptautiniuose konkursuose, 
parodose, kur pristato simuliacines 
įmones ir pasiekia aukštų rezultatų. 

Šioje mokykloje mokoma banki-
ninkystės, verslo administravimo, 
ekonomikos ir informacinių tech-
nologijų. Teko lankytis klasėse ir 
stebėti, kaip mokiniai, įkūrę simulia-
cines įmones (meno studiją, turizmo 
agentūrą, reklamos agentūrą, bankus 
ir pan.), aktyviai dirba moderuoja-
mi mokytojų. Lankėmės pamokose, 
tad išgirdome mokinių nuomonę, 
išklausėme pristatymus, stebėjome 
vieno iš mokyklos bankų veiklą. Ka-
binete įkurtas banko biuras, kur kiek-
vienas mokinys dirba prie atskiro 
kompiuterio ir turi pareigas, kurias 
pasiskirstė pagal norus ir gebėjimus. 
Šiame banke matėme  valdytoją,  par-
davimų vadovą, kredito inspektorių,  
asmenį, atsakingą už personalą, kli-
entų aptarnavimo skyrių, marketingo 
vadovą, vadybininkus ir pan. Kiek-
vienas asmuo turi savo darbo vietą, 
atlieka užduotis, mokosi savarankiš-
kumo, priimti sprendimus, bendrauti 
su klientais, tvarko dokumentus, su-
daro sutartis, analizuoja informaciją, 
dirba su šiuolaikinėmis technologijo-
mis, tobulina užsienio kalbas. Įdomu 
tai, kad mokykloje esančios įmonės 
veikia kartu: bendradarbiauja, kon-
kuruoja, ieško klientų. Veikla, labai 
artima realiai, puikiai paruošia moki-
nius gyvenimui.

Paskutiniąją vizito dieną buvo 
aptartos savaitės veiklos, apibendri-
nta gauta įdomi informacija įvairiose 

mokymo įstaigose, lankytose įmonė-
seProjekto vadovai aptarė  būsimas 
veiklas Lietuvoje 2017 m. kovo 
mėn..

2016 m. lapkričio 22 d. Rokiškio 
r. Kamajų Antano Strazdo gimna-
zijos mokiniai, kartu su mokytojais 
įkūrę imitacinę-mokomąją verslo 
įmonę “Sveikatos sodas“, dalyvaus 
pirmajame nacionaliniame verslumo 
konkurse-mugėje „Išbandyk verslo 
idėją“, kuri vyks Vilniaus Rotušėje. 
Renginį organizuoja jau 25 metus 

Lietuvoje veikiantis imitacinių ben-
drovių arba verslo praktinio mokymo 
fi rmų tinklas (VPMF) SIMULITH, 
kuriame mokiniams sudaromos sąly-
gos įkurti įmonę, prekiauti tarpusa-
vyje, dalyvauti mugėse. 

Daugiau apie Rokiškio r. savival-
dybėje vykdomą ERASMUS+ KA2 
projektą - http://www.kamajaiprova-
dija.lt/ 

Užsakymo nr. 0404
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Kalėdinis krepšinio turnyras: krepšininkai 
susigrums dėl „Rokiškio Sirena“ taurės
Rokiškio rajono krepšinio entuziastai Kūno kultūros ir sporto centre galės stebėti dar 
daugiau krepšinio kovų. Nuo lapkričio 18 d. iki gruodžio 17 d. vyks kalėdinis vyrų krepšinio 
turnyras „Rokiškio Sirena“ taurei laimėti. Būtent praėjusį penktadienį buvo sužaistos 
pirmosios varžybos, kuriose savo jėgas išbandė Pandėlio ir Juodupės komandos.

Pirma pergalė pandėliečiams 
Šioje kovoje pirmąją pergalę įsi-

rašė pandėliečiai, kurie rezultatu 
88:57 įveikė Juodupės komandą. 
Nugalėtojų gretose rezultatyviau-
siai žaidė Augustinas Blažys ir Lu-
kas Nagelė. Krepšininkai įmetė po 
17 taškų. Egidijus Vilimas ir Lukas 
Aviltis prie pergalės pridėjo dar po 
13 taškų. Simas Nagelė įmetė 9, o 
Tomas Pauliukas – 8 taškus. Vidas 
Joneliūkštis įmetė 5 taškus, Karolis 
Pučėta – 3, Martynas Šimkus – 2, o 
Eligijus Mišenis – 1 tašką.

Juodupės ekipą į priekį vedė 29 
taškus pelnęs Renatas Jegorovas. 
Ignas Beleiša prie komandos kraičio 
pridėjo dar 9 taškus. Darius Žukaus-
kas įmetė 5 taškus. Raimondas 
Smals tys, Gintaras Zunka ir Vykin-
tas Staniokas pridėjo dar po 4 taškus. 
Kasparas Kavoliūnas įmetė 2 taškus.

Kalėdinio turnyro fi nalas bus žai-
džiamas gruodžio 17 dieną. 

Juodupė vėl krito, o „Sporto 
centras“ sutriuškino „Fazę“

Lapkričio 19 d. buvo sužaistos 
dar dvi kalėdinio turnyro varžybos. 
An trosios varžybos vėl nesėkmin-
gai baigėsi Juodupės ekipai. Ji pra-

laimėjo „Entuziastų“ komandai re-
zultatu 60:71. 

„Entuziastų“ ekipoje rezultatyviau-
siai žaidė Arnas Juškevičius, ku-
ris įmetė net 33 taškus, Mindaugas 
Dūda – 13, o Tomas Trumpa – 11 
taškų. Ignas Juškevičius prie per-
galės pridėjo dar 5 taškus. V. Vuva-
liauskas ir Tomas Juodelis įmetė po 
3 taškus, Modestas Baltušis – 2, o 
Aurelijus Tumas – 1 tašką.

Juodupės ekipoje daugiausia taškų 
pelnė Rokas Kužulis. Jo sąskaitoje 
20 taškų. Kasparas Kavoliūnas pelnė 
13, o Renatas Jegorovas – 10 taškų. 
Aivaras Aleksiejus pridėjo dar 7, Va-
lentinas Pupšys – 6 taškus. Gintaras 
Zunka ir Ignas Beleiša įmetė po 2 
taškus.

Sekančiose tos pačios dienos var-
žybose „Sporto centras“ lyg ura-
ganas nušlavė „Fazės“ ekipą rezulta-

tu 141:51.
„Sporto centro“ ekipoje rezultaty-

viausiai žaidė Orestas Šnioka. Jis į 
priešininkų krepšį įmetė 26 taškus. 
Jam rezultatyviai talkino Dominykas 
Čemerys, kuris pelnė 25 taškus. Pau-
lius Tebeliškis pridėjo – 16, Domas 
Černiauskis – 15, o Šarūnas Bagdo-
navičius 14 taškų. Roko Kavoliūno 
sąskaitoje 13 taškų. P. Maldūnas 
įmetė 10, Karolis Šimėnas – 9 taš-
kus. Prie rekordinio taškų kraičio Li-
nas Kolosovas pridėjo dar 7, Tomas 
Balčiūnas – 6 taškus.

Pralaimėjusių komandoje rezultaty-
viausiai rungtyniavo Giedrius Sma-
linskas, kuris įmetė 20 taškų. Karolis 
Azaravičius pridėjo dar 14, o Mantas 
Dzekanskas – 6 taškus. Gediminas 
Čypas ir Marius Beleiša įmetė po 4 
taškus. Tomas Adulis pridėjo 3 taš-
kus.  

J. Kačerausko nuotr. 

Kraštiečiai šachmatininkai 
nenuleidžia kartelės – ir toliau 
skina pergales ir gerina rezultatus

UŽUOJAUTA
Nuoširdžiai užjaučiame Archyvų skyriaus vedėją Aušrą 

Žėglaitienę dėl tėvelio mirties.
          Rajono savivaldybės administracija

Lapkričio 12-13 dienomis Taujėnų dvare (Ukmergės r.) vyko greitųjų 
šachmatų turnyras „Vilkmergė 2016‘‘. Turnyre dalyvavo ir Baltarusijos 
atstovai iš Minsko. Pirmąją turnyro dieną žaidimas vyko „penkių ratų” 
principu, antrąją – „keturių ratų”. Greitųjų šachmatų turnyras buvo 
suskirstytas į tris grupes. „A‘‘ pirmoje grupėje žaidė suaugusieji, 
antroje grupėje rungėsi 2002-ųjų metų gimimo ir jaunesni dalyviai. 
„B‘‘  trečioje grupėje – 2006-ųjų metų gimimo ir jaunesni vaikai, „C‘‘ 
ketvirtojoje grupėje – 2009-ųjų metų gimimo ir jaunesni vaikai.

Puikus rokiškėnų pasirodymas
Rokiškėnai Laimutis Mikėnas ir 

Raimundas Ivanauskas žaidė „A‘‘ 
grupėje, kurioje iš viso buvo 43 da-
lyvai. „B‘‘ grupėje žaidė 53 dalyviai, 
tarp kurių buvo ir mūsų kraštiečiai 
- Matas Juozapavičius ir Robertas 
Marčiulionis. Greitųjų šachmatų 
turnyro nugalėtoju tapo Laimutis 
Mikėnas, 2-ąją vietą iškovojo vilka-
viškėnas Albertas Janulaitis, 3-ąja 
džiaugėsi vilnietis Robertas Bubnys. 
Raimundui Ivanauskui atiteko 9-oji 
vieta. Moterų tarpe užtikrintai nu-

galėjo Baltarusijos atstovė iš Minsko 
Maryia Lukashevich. Ukmergiškių 
tarpe geriausiai sekėsi Martynui Dol-
mantui. „B” grupėje Matas Juozapa-
vičius iškovojo 13-ąją vietą, Rober-
tui Marčiulioniui atitiko 22-oji vieta. 
Lapkričio 12-ąją dieną pasibaigus 
greitųjų šachmatų turnyro visiems 
„penkiems ratams”, buvo žaidžia-
mas staigiųjų šachmatų turnyras, ku-
riame iš viso dalyvavo 44 žaidėjai, o 
taip pat ir trys rokiškėnai. Laimutis 
Mikėnas iškovojo 3-ąją vietą. Stai-
giųjų šachmatų turnyro nugalėtoju 
tapo Vaidas Ziurkus, 2-oji vieta ati-
teko Albertui Janulaičiui. Rolandas 
Marčiulionis  užėmė 10-ąją, Rai-
mundas Ivanauskas 14 –ąją vietas.

Rokiškėnai puikiai pasirodė vykusiose šachmatų varžybose. A. Mikėnaitės nuotr.



13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Kloja 
00:20 Gražuolė ir pabaisa 
01:20 Pelkė 
02:10 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai 
06:50 Džonis Testas  
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:40 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
12:25 KK2 
13:20 Būk mano meile! 

būdo žurnalas. 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Italų kino magija. Didis 
grožis
01:05 Trumposios žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 

06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Specialus tyrimas 
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:05 Gamtos inspektoriai 
19:30 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Emigrantai
11:40 Klausimėlis.lt
12:00 Lietuvos kariuomenės 
dienai 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
19:30 Gyvenimas. Gyvenimo 

14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Tik nesijuok 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Nežinomasis 
00:05 Mentalistas  
01:00 Begėdis 
02:00 Juodasis sąrašas 
02:50 Programos pabaiga 

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Šuo 
09:30 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė  
14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 

18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Pasienio sargyba 
21:30 Daktaras T. ir moterys 
00:00 Skaistuolė amerikietė 
01:35 Džeikas, Storulis ir šuo
02:20 Vampyro dienoraščiai 
03:05 Kalbame ir rodome  
03:50 Gyvenimiškos istorijos 
04:35 Visi vyrai - kiaulės... 2

05:20 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas 
07:10 Auksinė daina 
09:10 Miškinis
10:20 Albanas
11:25 Kartą Rostove... 
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės 
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14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Kartą Rostove...
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Mafijos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Patriotai 
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas 
03:45 Miestelio patruliai. 
Policinis serialas
04:30 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
05:30 Mūsų gyvūnai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Gyvenimas. Gyvenimo 
būdo žurnalas
11:45 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 

19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Premjera. Dokumentinių 
fi lmų ciklas „Mano miestas”. 
Šiauliai. 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Premjera. Karlosas Šakalas 
01:10 Trumposios žinios 
01:15 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Dokumentinių fi lmų ciklas 
Mano miestas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:40 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 

08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
12:00 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Farai 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Nuotykių ieškotojas 
00:20 Gražuolė ir pabaisa 
01:20 Pelkė 
02:10 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai 
06:50 Džonis Testas  
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:35 24 valandos 

10:25 Yra, kaip yra 
12:25 KK2 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS. 
PREMJERA Apsupti ir sunaikinti 
00:05 Mentalistas 
01:00 Begėdis 
02:00 Sveikatos ABC televitrina 
02:30 Programos pabaiga 

05:00 Kalbame ir rodome 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba  
08:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 

15:45 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Farų karai 
20:30 Farų karai 
21:30 Sukčiai 
23:45 Daktaras T. ir moterys 
01:55 Džeikas, Storulis ir šuo  
02:40 Vampyro dienoraščiai  
03:20 Diagnozė - žmogžudystė 
04:50 Savaitės kriminalai 

05:20 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Patriotai 
08:10 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas 
09:10 Miškinis

10:20 Budelis
11:25 Kartą Rostove...
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Kartą Rostove...
20:00 Žinios 
20:30 Albanas 
21:30 Kartų kovos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas 
03:45 Miestelio patruliai. 
Policinis serialas 
04:30 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas

21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Premjera. Mamytė žudikė  
00:20 Klausimėlis.lt 
00:40 Gamtos inspektoriai
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis balsas. Muzikinis 
projektas

06:10 Teleparduotuvė 
06:24 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 

11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 PREMJERA. Ponas Žirnis ir 
Šermanas 
21:15 Kapitonas Amerika. Pirmasis 
keršytojas 
23:45 Mačetė žudo 
01:45 Kloja 
03:30 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai 
06:50 Džonis Testas  
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
12:25 Nuo... Iki... 

13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Taksi 2 
22:45 Ateini čia arba gausi į dūdą! 
01:05 Apsupti ir sunaikinti 
02:45 Programos pabaiga 

05:15 Pasienio sargyba 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Žurovas 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 

18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės  
21:30 Snaiperis 3 
23:20 Sukčiai 
01:20 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:05 Vampyro dienoraščiai 
02:50 Snaiperis 3 
04:15 Žurovas 

06:00 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas 
07:10 Šiandien kimba 
08:10 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas
09:10 Miškinis 
10:20 Budelis 
11:25 Kartą Rostove...
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės 

14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:55 Kartą Rostove...
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 Pragaro padaužos. Siaubo 
komedija
01:00 Kruvinasis savaitgalis. 
Komedija, siaubo
02:55 Gamtos magija. 
Dokumentinis serialas
03:10 Pragaro padaužos. Siaubo 
komedija
04:35 Kruvinasis savaitgalis. 
Komedija, siaubo

02:45 Progra
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą P. Širvio g. Penktas 
aukštas. Reikalingas remontas. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 684 63 258. Rokiškis
• 1 kambario butą. Antras aukštas. Su 
patogumais. 36,24 kv m. Panevežio g. 10. 
Blokinis namas. Su balkonu. Rūsys. Butas 
vidinis, laiptinės durys su kodine spyna. 
Priešais parduotuvę „Lašų duona“. Kaina 
11000 Eur. Tel. 8 662 78 288. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. Maži 
mokesčiai . Tel. 8 646 31 135. Rokiškis
• 2 kambarių butą Taikos g. 23. Trečias 
aukštas. Renovacija sumokėta. Ramūs 
kaimynai. Laiptinė tvarkinga. 
Tel. 8 619 15 545. Rokiškis
• 2,56 ha dirbamos žemės Čivyliuose.
 Tel. 8 679 89 397. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Pirmas aukštas. 
Nekampinis. Arba keičiu į 2 kambarių 
butą. Tel. 8 675 04 638. Rokiškis
• 36 kv m 1 kambario butą. Penktas 
aukštas. Rokiškyje, Algirdo g. 8. Kaina 
8500 Eur. Tel. 8 611 23 732. Rokiškis
• 4 kambarių butą mikrorajone . 
Tel. 8 626 10 325. Rokiškis
• Butą Kavoliškyje, Rokiškio r., Parko g. 
Šildymas dujomis, malkomis. Kaina 5000 
Eur. Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• Butą Obeliuose 2 kambarių su euro 
remontu. Su patogumais. Arti gimnazija. 
Rami kaiminystė. Su baldais ir garažu. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Butą Rokiškyje, Respublikos g. 
2 kamabariai. Daliniai patogumai. 
Kūrenimas malkomis. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Butą su daliniais patogumais. Šaltas 
vanduo, WC, dušas. Kūrenamas malkomis. 
Malkų yra dviems žiemoms. Daržas. Kaina 
6200 Eur. Tel. 8 678 04 715. Rokiškis
• Du butus Obeliuose 1 ir 2 kambarių. 
Šildymas malkomis. Pradėti euro 
remontai. 2 kambarių butas turi atskira 
įėjimą ir sodelį. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Garažą Juodupėje, Liepų g. Kaina 700 
Eur. Tel. 8 683 23 955. Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties. 
Tvarkingas, sausas, su rūsiu. Pietinė pusė. 
Tel. 8 698 34 512. Rokiškis
• Garažą už DnB banko. Pakeliami vartai, 
duobė. Tvarkingas. Geras privažiavimas. 
Tel. 8 616 05 187. Rokiškis
• Gyvenamą namą Čiurlionio g., 
Rokiškyje. Namas su visomis miesto 
komunikacijomis. Namo plotas 100m2, 
sklypo 10a., yra ūkiniai pastatai ir garažas. 
Kaina 30000 Eur. Tel. 8 656 28 289. 
Rokiškis
• Kolektyvinį sodą už miškų urėdijos, 
Uljanavos kaime. Trifazis. Šiltnamis ir 
vaismedžiai. Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
• Mūrinį dviejų aukštų namą Rokiškio 
mieste. Labai rami vieta. Netoli mokykla 
ir darželis. 15 a žemės. Kaina derinama. 
Kaina 20000 Eur. Tel. 8 623 57 684. 
Rokiškis
• Mūrinį namą Rokiškyje. Miesto 
komunikacijos. Rekonstruotas. Ūkinis 
pastatas, malkinė, 6 a žemės. 
Tel. 8 674 56 622. Rokiškis
• Namą Kriaunose. Rūsys, ūkiniai 
pastatai, sodas. 21 a žemės. Centralinis 
šildymas. Kaina 7000 Eur. 
Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
• Namą Panemunyje. Reikalingas 
kapitalinis remontas. Kaina 2000 Eur. 
Tel. 8 629 72 083. Rokiškis
• Naują medinę pirtį. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Pusę gyvenamojo namo Pagrundžių 
kaime. Tel. 8 611 37 088. Rokiškis
• Rokiškio mieste 1 kambario butą 
su daliniais patogumais apšiltintame 

VAIZDO TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

mediniame name. Plastikiniai langai, šarvo 
durys. Žemės sklypelis, žiemai yra malkų. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis

• Vyrišką dviratį „Pegasus“. 7 bėgiai. 
Geros būklės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• 1991 m. traktorių T-16 su defektais. 
Galima dalimis. Tel. 8 612 67 624. 
Rokiškis
• 1993 m. AUDI B4 AVANT TDI. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• 2003 m. AUDI A6 1.9 TDI karavanas. 
Odinis salonas. Lieti ratai, klimatronas. 
Kaina 2550 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• 2003 m. VW PASSAT 1.6 l. Sedanas. 
Veliūras. Rida 163000 km. Kaina 2150 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2012 m. RENAULT Irafi c 2.0 D 84 kW, 
9v. Ilga bazė. Spalva juoda. Kaina 7350 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• AUDI 80 1986 m. B2 1.8 benzinas/
dujos. TA. Tvarkingas automobilis. Kaina 
520 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• AUDI 80 avant B4 TDI 1995 m. 
Važiuojantis. Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• AUDI A4 1.9 TDI, 81 kW universalas. 
TA iki 2017 m. rugsėjo mėn. Tvarkingas 
automobilis. Kablys. Kaina 999 Eur. 
Tel. 8 606 08 007. Rokiškis
• CITROEN zx universalas 1998 m. Be 
kėbulo defektų. Benzinas/dujos. 1.4 l. TA. 
Tel. 8 602 13 688. Rokiškis
• Dviratį. Kaina 55 Eur. Tel. 8 601 68 811. 
Rokiškis
• FORD Focus 2000 m. dyzelinas 1.8. 
TA iki 2018 m. vasario mėn. Tvarkingas, 
taupus automobilis. Geros padangos, 
akumuliatorius. Kaina derinama. Kaina 
850 Eur. Tel. 8 623 82 276. Zarasai
• FORD Galaxy suremontuotą 1998 m. 
1.9 l, 66 kW. Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 658 35 646. Rokiškis
• Geros būklės VW BORA 1999 m. TA 
iki 2018 m. spalio mėn. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Kalnų dviratį TREK 6700. M dydis. 
Geros komplektacijos. SLX. Kaina 399 
Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. Kaina 
370 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• MERCEDES Benz 312 Sprinter 2.9 D. 
Keleivinis, webasto. Geros būklės. Kaina 
2700 Eur. Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• Mercedes BENZ E 200. Spalva juoda. 
Oda. 1998 m. 2.0 l benzinas. Be TA. 
Tel. 8 629 23 049. Rokiškis
• Motorolerį APRILIA SR50. 
Važiuojantis. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• NISSAN Almera Tino 2001 m. dyzelis 
2.2, 85 kW. Spalva sidabrinė. TA iki 2017 
m. ABS, elektriniai langai. Geros būklės 
automobilis. Kaina 950 Eur. 
Tel. 8 612 89 032. Rokiškis
• PEUGEOT 306 1994 m. Žalios spalvos. 
Hečbekas. 1.9 D. TA iki 2018 m. gegužės 
mėn. Kaina 450 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
• PEUGEOT 406 universalas 2001 m. TA 
iki 2018 m. liepos mėn. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 629 93 213. Rokiškis
• RENAULT Espace 1994 m. 2.1 TD, 65 
kW. Rida 260000, 6 sėdynės. Lieti ratai 
R15, kablys, naujos žieminės padangos, 
elektriniai veidrodėliai, centrinis, 
signalizacija, MP3 grotuvas, tamsinti 
langai. TA iki 2017 m. liepos mėn. Kaina 
750 Eur. Tel. 8 615 65 370. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1.8 benzinas/dujos 
universalas. Be TA. Tel. 8 687 82 747. 
Rokiškis
• Tvarkingą 2001 m. AUDI A4 B6. Nauja 
TA. Pakeisti tepalai. Kaina 2650 Eur. 
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Tvarkingą automobilį MITSUBISHI 
Pajero 2000-5. TA iki 2018 m. lapkričio 
mėn. Pridedu vasarines padangas. Kaina 
3950 Eur. Tel. 8 676 86 686. Rokiškis
• Tvarkingą, su lingėmis lengvojo 
automobilio priekabą. Bortai paaukštinti, 
su tentu. TA iki 2018 m. balandžio 19 
d. Kaina 350 Eur. Tel. 8 604 23 073. 
Anykščiai
• VW GOLF 1.9 TDI, 1992 m. TA iki 
2018 m. lapkričio mėn. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 682 38 722. Rokiškis
• VW PASSAT 1998 m. 1.9 TDI, 81 
kW. Kaina 1500 Eur. Tel. 8 621 89 438. 
Rokiškis
• VW PASSAT B3 1992 m. 1.9 TD, 
55 kW. Karavanas. TA. Tvarkingas 
automobilis. Kaina 620 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• VW SHARAN tvarkingą automobilį 2.0. 
Tiesioginės dujos. TA iki 2018 m. birželio 
mėn. Daug privalumų. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 616 73 459. Panevėžys

• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 

VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 2001 m. TOYOTA Avensis R15 
skardinius ratlankius su žieminėmis 
padangomis. 4 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 623 70 630. Rokiškis
• AUDI A6 lietus ratus R17. Vokiški, 
platūs, padangos nebetinkamos 
naudojimui. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 628 44 696. Rokiškis
• AUDI lietus ratlankius 5 skylių su 
žieminėmis padangomis R15 . 
Tel. 8 650 26 388. Rokiškis
• BMW lietus ratus R15. Tinka 5 serijos 
BMW 1996-2004 m (e39). Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• CRYSLER Vojager II 2.5 TD po 
galvutės dangteliu tarpinę, galinį dangtį  ir 
vieną galvutę. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Dalimis AUDI 80 1986 m, AUDI 100 
1986 m. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Dalimis AUDI A6 1998 m. 2.5 TDI 
universalas ir sedanas, AUDI A4 1997 m. 
1.9 TDI universalas ir sedanas, AUDI A4 
2002 m. 2.5 TDI sedanas, VW PASSAT 
1998 m. 1.9 TDI universalas ir sedanas, 
VW SHARAN 2002 m., FORD Galaxy 
1998 m. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra sedanas 1997 m. 
2.0 l, 60 kW. Tel. 8 603 87 554. Rokiškis
• Dalimis PEUGEOT 306 2 l HDI, 66 kW 
sedanas. Spalva pilka/sidabrinė. 
Tel. 8 675 30 523. Kupiškis
• Dalimis RENAULT Laguna karavanas 
1.9 TDI. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Dalimis VW GOLF III 1998 m. 1.9 TD 
dyzelis, karavanas, 55 kW. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Geros būklės, naudotą BOSCH 
akumuliatorių. Didelis 100 Ah. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 628 44 696. Rokiškis
• Keturračių motociklų padangas 25x10 
R12, 26x11 R12. Tel. 8 650 70 168. 
Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 žieminės. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6 2005 m. Tarpas 
tarp skylių 112. Padangų likutis apie 7 
mm. Žieminiai. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus visureigiui SUZUKI 5x139. 
7 centras 108.0. Tinka LADA, NIVA, KIA 
Sportage, Daihatsu Rocky. 
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Naudotas žiemines padangas 185/65, 
195/65/15. Tel. 8 611 13 360. Rokiškis
• Nebrangiai parduodu naudotas žieminės 
padangas. 195/70 R15, 195/65 R15, 
185/65 R15. Tel. 8 611 13 360. Rokiškis
• Padangas 205/65R16 C, 4 vnt. 
225/70R16, 4 vnt. Šipuotos. 215/70R16, 4 
vnt. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• R13 geras žiemines padangas. 4 vnt. 

Kaina 65 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13, R14 ratus su padangomis. 
Ratlankius R13, R14. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• R14 originalius lietus VW ratus. Kaina 
12 Eur. Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• R14 padangas. 4 vnt. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R16 lietus ratlankius su padangomis. 
Tinka VW PASSAT B5. Tel. 8 608 41 444. 
Rokiškis
• R16 VW naujus ratlankius 5 skylių. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 660 52 637. Rokiškis
• SUZUKI Grand Vitara lietus ratus su 
padangomis. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• VW GOLF III lietus ratus su 
vasarinėmis padangomis R17. Kaina 
derinama. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 628 44 696. Rokiškis
• VW GOLF IV 1.9 TDI variklio viršutinį 
dangtį. Kaina 13 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Žiemines padangas su skardiniais 
ratlankiais 175/70 R13 GOLF III. 4 vnt. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 650 33 384. Rokiškis

• Automobilinę magnetolą (grundig). 
Geros būklės. Mažai naudota. Kaina 18 
Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Automobilinę žemų dažnių kolonėlę 
„Reveland“ 1000 W. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Yamaha PSR-E403 ir stovą. Mažai 
naudoti, viskas pilnai veikia, defektų nėra. 
Kaina derinama. Kaina 200 Eur. Tel. 8 629 
58 181. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ALPINE 
CDA-9831R.MP3, WMA. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą JVS KD-
G343.WMA, MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U.MP3, WMA, 
AAC, USB, AUX. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N.MP3,WMA. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI.USB. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą VDO 
DAYTON CD 1327.MP3, AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

pridedu žaidimų apie 6-7 PLAYSTATION 
2. Pilnai veikiantis ir geros būklės. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Kompiuterį HP compaq nx6110. 
Paruoštas darbui. Atsakau į SMS žinutes. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 672 77 165. Rokiškis
• Pilnai veikiantį LENOVO nešiojamą 
kompiuterį. Windows 7. Įkroviklis. 
Duomenys: HDD-250Gb Ram-3 Gb Intel 
celeron 2,20 GHz Mobile intel 4 series 
express chipset family . Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• Žaidimų kompiuterį PlayStation2. 
Atminties kortelė, du pultai, vairo 
komplektas ir daug žaidimų. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 628 44 696. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

• Idealios būklės automobilinį televizorių 
TV STAR T7 HD LCD. USB, plėvelė 
ant ekrano, nuotolinio valdymo pultelis, 
įkroviklis nuo 220 W, automobilinis 
įkroviklis, ausinės. Integruota vidinė 
baterija. Dokumentai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Palydovinės antenos imtuvą „Skyon“. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Veikiantį televizorių „Schneider“. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 603 03 337. Rokiškis

• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. Kaina 
55 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinį-tepalinį radiatorių. 
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Keturių degiklių geros būklės elektrinę 
viryklę. Kaina 60 Eur. Tel. 8 678 04 715. 
Rokiškis
• Naudotą elektrinį tepalinį radiatorių 
septynių sekcijų. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Naudotą mėlynos spalvos šaldytuvą 
SILTAL. Aukštis 1,46 m, plotis 60 cm. 
Obeliai. Kaina 45 Eur. Tel. 8 629 13 692. 
Rokiškis
• Naudotą skalbimo mašiną BOSCH 
EURO-CLASSIC 1000. Aukštis 87 cm, 
plotis 60 cm. Obeliai. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 629 13 692. Rokiškis
• Šaldytuvą ZANUSI. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• Geros būklės PLAYSTATION 2. Pultelis, 
atminties korta, laidas prie televizoriaus ir 

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• HUAWEI Ascend G525. Dvi SIM. 
Geros būklės. Tel. 8 627 48 642. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 5s. Spalva 
auksinė (gold). Neapdaužytas. Plėvelė ant 
ekrano. Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują SAMSUNG 
Galaxy s5 mini. Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. Kaina 
160 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 5 16 Gb. Komplektacija: dėžutė, 
usb, adapteris, dėklas. Reikia pasikeisti 
bateriją. Kaina derinama. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 606 73 678. Rokiškis
• iPhone 5s. Neapdaužytas. Plėvelė ant 
ekrano. Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
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ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 3100. Kaina 15 Eur. NOKIA 
1208, 2 vnt. Kaina 10 Eur. NOKIa 2600. 
Kaina 15 Eur. NOKIA 3720c-2. Kaina 46 
Eur. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy Note 4. Domina 
keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY ericsson W200i. Kaina 12 Eur. 
LG E440 - 135 Eur. Tel. 8 655 15 375. 
Rokiškis
• SONY ericsson xperia active. Reikia 
remontuoti. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• SONY xperia xa ULTRA naudotą dvi 
savaites. Pilnas komplektas. Garantija 
24 mėn. Pridedu naują atverčiamą dėklą. 
Domina keitimas į pigesnį su Jūsų 
priemoka. Atsakau į SMS žinutes. Kaina 
325 Eur. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• SONY Z3. Naudotas buvo su dšklu 
(knygutė-dėklas). Vario spalvos. Įkroviklis. 
Vidinė atmintis 16 Gb . Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 603 15 948. Kupiškis

• Ąžuolinį stalą ir šešias kėdes. Ilgis 195, 
plotis 84, aukštis 77. Galiu atvežti. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 601 68 811. Utena
• Čiužinį viengulei lovai. Plotis 90 cm, 
ilgis 1,90 m. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• Dvi indaujas. Galiu atvežti. Atsakau į 
SMS žinutes. Tel. 8 601 68 811. Utena
• Dvi neištiesiamas sofas. Pigiai. 
Tel. 8 656 07 819. Rokiškis
• Lovą. Tel. 8 625 17 014. Rokiškis
• Medinę viengulę lovą 90x200 su 
grotelėmis, bet be čiužinio. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 616 07 701. Rokiškis
• Naują komodą. Keturi stalčiai. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Raudonos spalvos sofą ir fotelius. 
Nebrangiai. Tel. 8 656 07 819. Rokiškis
• Stiklinį valgomojo stalą. 150x90 . Kaina 
45 Eur. Tel. 8 602 63 443. Rokiškis

būklės. „Husqvarna 435 x-torq“ – 130 Eur. 
Tel. 8 655 58 706. Rokiškis
• Galingą benzininį pjūklą „Stihl ms 260“. 
Galia 2,6 kW . Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 630 49 922. Rokiškis
• Naują FALKE akumuliatorinį suktuką 
18 V. Kaina 50e Eur. Suktukus 12 V. Kaina 
40 Eur ir 10,8 V, kaina 35 Eur. Falke 
galingas pūčiantis šildytuvas reguliuojama 
temperatūra iki 800 laipsnių, Kaina 45 Eur. 
Orinis skabuoklis – 45 Eur. 
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Trimerį „Echo srm 265 tes“. Viskas 
veikia. Garantija. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis

• JUMZ kabiną didžiają. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 662 78 261. Raseiniai
• Kultivatorių. C formos spyruoklės ir 
akėčios. 6 m pločio. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 698 33 742. Rokiškis
• Savivartę priekabą . Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• T-40 AM. Viskas veikia. Su dokumentai, 
TA. Tel. 8 615 64 914. Rokiškis
• Traktoriui T-40 starterį . 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

• Ožkas ir ožius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Gaidžius. Tel. 8 671 39 211. Rokiškis
• Prancūzų buldogiuką.  Pasasyra, 
sučipuotas. Tel. 8 616 02 268. Rokiškis

• Vežimėlį neįgaliajam. Kaina 30 Eur. Tel. 
8 626 09 959. Rokiškis

• Išsinuomočiau garažą Rokiškio mieste 
ilgam laikui. Tel. 8 615 19 910. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario butą Taikos g. 
Tel. 8 678 35 344. Rokiškis
• Išsinuomočiau fermą arba mažas 
patalpas avims, žiemos sezonui. 
Tel. 8 671 39 211. Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą Taikos g., prie 
bendrabučių, ilgam laikui.
 Tel. 8 676 56 564. Rokiškis
• Jauna, dirbanti mama ieško 1 ar 2 
kambarių buto nuomai. Tel. 8 674 31 189. 
Rokiškis
• Skubiai ieškau išsinuomoti namo ar 
namo dalies, buto Rokiškyje. 
Tel. 8 625 32 789. Rokiškis

• 19 metų mergina ieško darbo Rokiškyje. 
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• 22 metų vaikinas ieško darbo. Be 
žalingų įpročių.  B, C kategorijos, (TR1, 
TR2, SZ kategorijos traktoriui). 
Tel. 8 624 69 408. Rokiškis
• 39 metų vyras ieškau darbo Rokiškyje. 
Siūlyti įvairius variantus  . 
Tel. 8 646 68 336. Rokiškis
• Apdailininkas ieško butų, namų remonto 
darbo. Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
• Ieškau darbo miške su technika. Man 21 
metai. Turiu TR1 TR2 sz ir B kategorijų 
teises. Tel. 8 600 95 762. Rokiškis
• Ieškau darbo statybose. 
Tel. 8 629 14 225. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti ir prižiūrėti 
senyvą žmogų arba vaikus. 
Tel. 8 670 74 632. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti ir prižiūrėti 
senyvą žmogų Rokiškyje. 
Tel. 8 627 00 279. Rokiškis
• Moteris ieško pardavėjos darbo 
Rokiškyje. Tel. 8 628 58 894. Rokiškis

• Jau 10 metų sėkmingai dirbanti 
tarptautinė įmonė kviečia ir siūlo 
prisijungti prie mūsų kolektyvo aktyvius 
ir ambicingus žmones. Tel. 8 675 50 185. 
Rokiškis
• Odontologijos klinika ieško 
Administratoriaus (-ės) Rokiškio mieste. 
Gyvenimo aprašymą siųskite cv@
laudenta.lt, su prierašu administratorius 
Rokiškyje. Tel. 8 647 22 336. Rokiškis
• Ramundas GM ieško technikos vadovo 
pavaduotojo. Atsakomybės: darbuotojų 
kontrolė, gedimų analizė ir prevencija, 
dalių užsakymas. Būtina: MS ofi se 
žinios, įrangos remonto patirtis arba tech. 
specialybė. Darbo vieta Obeliai  CV siųsti: 
Valius@RamundasGM.lt. Tel. 8 612 26 
202. Rokiškis
• Reikalingas žmogus dirbantis su metalu, 
kuris galėtų padaryti dekoratyviniam 
malūnėliui sparnus iš savo medžiagų. 
Tel. 8 458 33 029. Rokiškis
• Reikalingas žmogus, galintis sudėti 
grindis Pandėlio sen. Tel. 8 602 87 024. 
Rokiškis
• Reikalingas žmogus, sugebantis įrengti 
GAZ-21 VOLGA saloną. Visos medžiagos 
yra. Tel. 8 627 70 583. Rokiškis
• Reikalingi universalūs statybininkai. 
Sugebantys dirbti įvairius statybos 
ir pastatų priežiūros darbus, pvz. 
mūro, medžio, metalo ir kitus darbus. 
Reikalavimai: atsakingumas, noras dirbti, 
be žalingų įpročių, patirtis statybose. 
Tel. 8 673 00 274. Rokiškis

Rokiškis
• Gal kas turite parduoti BMW galinį 
ženklą didesnį. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 640 59 727. Rokiškis
• Ieškau dviračio DESNA nebrangiai. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 672 02 004. Rokiškis
• Nebrangiai perku berniukui drabužėlius 
iki 1 metų amžiaus. Tel. 8 670 94 076. 
Rokiškis
• Nebrangiai pirkčiau automobilį iki 400 
Eur. Gali būti ilgai stovintis, apleistas, 
nereikalingas, be TA, su defektu arba 
puikios būklės. Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Perka AUDI 80, 90 ar COUPE iki 1986 
m. Tinka ir kiti miestai. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Perka RENAULT ESPACE  1991-1996 
m. Tel. 8 622 23 520. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku daugiagalvius svogūnus.
Tel. 8 686 39 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 125cc. 
Siūlyti įvairius variantus. 
el. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 16 
Gb. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku pooperacinį batą po pėdos 
kauliuko operacijos 39-40 dydžio. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku šiaudus su atvežimu. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 643 12 971. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku ŽIGULI, LADA. Pageidautina 
sedanai, TA privalumas.. Jei domina, galiu 
ir keisti. Tel. 8 625 62 833. Rokiškis

• Dovanojamas 3 mėnesių amžiaus juodas, 
tvarkingas ir žaismingas katinėlis. 
Tel. 8 678 68 321. Rokiškis
• Dovanojame juodą, ilgo plauko, 2 metų 
amžiaus katinėlį. Labai meilus, tvarkingas, 
kastruotas, skiepytas. Tel. 8 676 56 262. 
Rokiškis
• Dovanoju rūbus, batus berniukui nuo 2 
metų amžiaus. Tel. 8 675 40 519. Rokiškis
• Dovanoju veikiančią rusišką dujinę 
viryklę. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis

• Laksto pasiklidęs didelis šuo prie Vilties 
g. 42 namo ir Parokiškės kaimo laukuose. 
Rudas kailis, balta apykaklė, riesta uodega. 
Gal yra šeimininkas, kuris ieško?. 

Tel. 8 622 06 197. Rokiškis
• Pamesta piniginė su dokumentais. 
Radusiam atsilyginsiu. Tel. 8 629 11 323. 
Rokiškis
• Pamestas gręžtuvas Kalnališkio kapinėse. 
Radusiam atsilyginsiu. Tel. 8 698 31 689. 
Rokiškis
• Pamestas OPEL užvedimo raktelis. 
Tel. 8 656 24 350. Rokiškis
• Pamesti dokumentai. Radusiam 
atsilyginsiu. Tel. 8 629 11 323. Rokiškis
• Rasti raktai prie parduotuveės „Rugelis“, 
su pakabuku. Tel. 8 673 47 170. Rokiškis

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

• „Hoco Champ S“ vežimėlį 2 in 1. Lopšys 
ir sportinė dalis. Pripučiami ratai. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 623 11 117. Rokiškis
• Dvi liemenes berniukui po 5 Eur. Naujos. 
86 cm. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Mažai dėvėtą striukę berniukui. 108 cm. 
Tinka 5 metukų amžiaus vaikui. Kaina 7 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Mažai dėvėtą striukę berniukui. 80 cm. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Mažai dėvėtą striukę berniukui. 98 cm . 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Naują striukę berniukui metukų amžiaus. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Norvegiškas sauskelnes „Bleier junior“ 
12-22 kg, 44 vnt. „Rema junior“ 12-25 
kg, 44 vnt. Kaina 7 Eur. Tel. 8 689 21 161. 
Rokiškis
• Tvarkingus drabužėlius mergaitei nuo 
0 iki 4 mėn. Įvairūs. Tel. 8 674 19 750. 
Rokiškis

• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius NIKE. 38 dydis. Kaina 27 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius lenktu padu. Iš Vokietijos. 40 
dydis. Kaina 47 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius. Dydis 41. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naują striukę. Pašiltinta. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 688 43 370. Rokiškis

• Medienos pjovimo diskus. Diametras 50 
cm. Nauji. 3 vnt. Kaina 45 Eur – vnt. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir diskinius 
pjūklus. Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
• Benzininį pjūklą „Stihl ms 180“. Geros 

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• 220 V, 2000 W, 3000 W variklio 
antifrizo šildytuvus. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
• Aliumines „Itoss forte“ kopėčias 11 m. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 624 90 036. Rokiškis
• Baltasias garstyčias. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 4 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Du naudotus šaldymo priesienius. Gylis 
1 m, aukštis 2,05 m, ilgis 1,87 m. Su 
naktinėmis užuolaidomis. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 618 36 236. Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 8 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elnio ragus. 18 atšakų. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 604 12 429. Kupiškis
• Kieto kuro katilą KALVIS. Mažai 
naudotas. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• MAKITA bdf456. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 624 90 036. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naudotas fi lingines duris su apvadais, 
spyna, raktais. Pridedu standartines duris 
aptrauktas dermantinu. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 614 46 863. Rokiškis
• Naują „Schiedel Rondo Plius“ kaminą 
su visais priedais. 20 cm skersmuo. 
Pajungimo alkūnė 45 laipsnių, ilgis 8 m. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Naują krosnelę su rinkėmis ir orkaite. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Naujus dujų balionėlius savigynai – 6 
Eur/vnt. Žvejybinius tinklus. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus klausos aparatus čekiškus. 
Kaina 35 Eur. Kraujospūdžio matuoklius. 
Kaina 25 Eur. Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus prietaisus  žiurkėms, pelėms, 
tarakonams naikinti. Kaina 12 Eur. 
Prietaisus nuo kurklių ir kurmių. Kaina 8 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus šviečiančius akumuliatorinius 
lazerius – 15 Eur. Naujus „Scholl nail“ 
prietaisus nagų grybeliui gydyti – 12 Eur. 
Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių. 1 m – 2 
Eur. Naujus garso prietaisus paukščiams 
baidyti. Kaina 40 Eur.  Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Norvegišką krosnį. Mažai naudota. 
Malkų ilgis iki 60 cm. Aukštis 75 cm, 
plotis 35 cm, ilgis 73,5. Kamino anga 120 
mm. Iš galo. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 601 68 811. Rokiškis
• Pastolius. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Pjautą medieną, būdą šuniui vidutinio 
dydžio. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Statinę 2,8 kub. Smaluota. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Suktuką MAKITA. Viskas veikia. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Uosines dailylentes 208x12x1,8 cm. 
Apie 100 kv m. Yra ir mišrių. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Domina JAWA, Iž, Emka, Dniepr, 
Minsk, Voshod, Delta, Riga ir kiti panašūs. 
Tinka ir kiti miestai. Tel. 8 662 44 126. 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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